<l
@S

Jangro

Health & Safety Summary

Jangro Easy Fresh Air Freshener Cover - Honeysuckle

Identification of the substance/mixture and of the company/undertaking

Product name
Internal identification
PCS No.

UFI

Supplier

Hazards identification

Hazard pictograms

Signal word

Hazard statements

Precautionary
statements

Jangro Easy Fresh Air Freshener Cover - Honeysuckle

BC131-HS

UK: Jangro Limited Europe: Jangro (Europe) Limited
Parklands TA 6-9 Trinity Street

3rd Floor Dublin 2

Lostock Ireland

Bolton, UK D02 EY47

BL6 4SD Tel: 01 617 7911

Tel: 01204 795 955
Fax: 01204 579 499
enquiries@jangrohg.net

Warning

H315
H317
H319

P273
P103
P280

Provoca irritacdo cuténea.
Pode provocar uma rea¢cdo alérgica cutdnea.
Provoca irritacdo ocular grave.

Evitar a libertagcdo para o ambiente.
Ler o rétulo antes da utilizacdo.
Usar luvas de protecdo/vestudrio de protecdo/protecdo ocular/protecdo facial.

P302+P352 SE ENTRAR EM CONTACTO COM A PELE: Lavar com sabonete e dgua
abundantes.
P333+P313 Em caso de irritacdo ou erupcdo cuténea: Consulte um médico.

P501

Eliminar o conteldo/recipiente em ...



